
2025 年 4月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 宮 源 

和歌山県和歌山市北島 332 

TEL073-455-1711 

FAX073-455-1211 

 

『トローミファイバー 500g』 包材一時変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがた

く厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、弊社商品「トローミファイバー 500g」(JAN コード：4560277670062)の包材を

一時的に以下の通り変更させていただきます。この他に変更点はございません。 

お手数をおかけいたしまして申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●切替時期：2025年 5月中旬頃（変更包材使用製品の賞味期限：2027年 3月 31日） 

※切替時期は状況により変動することがございます。ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

また、今夏頃に「トローミファイバー」商品のリニューアルを予定しております。改めてご案内差し上げます。 

 

以上 

●変更後： 

 

●変更前： 

 

高さ 255×横 220×縦 85mm 高さ 260×横 220×縦 100mm 


